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ウデ肉の豚丼

炭火焼きロース150g

ロースカツサンド250g

八丁味噌カツ丼

250gロースタレカツ丼

150gヒレカツ丼

ドリンクセット   200円
アイスコーヒー・ほうじ茶
アイスティー・烏龍茶・緑茶

オレンジ、アップルジュース

1000円

1600円

1800円

1600円

2500円

1800円

ー

カルピス、カルピスソーダ

ジャスミン茶・炭酸水
コーラ・ジンジャーエール
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